南岭校区关于2008年12月
全国大学英语四、六级考试报名工作的通知
根据教育部考试中心通知，全国大学英语四、六级考试定于12月20日（星期六）进行。
四级：上午  9：00----11：20时
六级：下午15：00-----17：20时
现将报名工作有关事项通知如下：
一、报名条件：
1、四级：凡我校区本科生及研究生已修完大学外语四级的本科生均可报名。
2、六级：通过英语四级的本科生及研究生成绩在425（含425）分以上的，可自愿参加本次英语六级报名。
二、报名办法：
1、 以学院为单位，按报名条件接受学生报名，同时按要求填写报名表和收取报名费，每生收取考试费30元。
2、 本科学生及研究生必须在各学院规定时间内到所在学院
办理报名手续。要求以班为单位，填好本人学号、身份证号及英语级别。
3、 各学院教学秘书（含研究生秘书）于9月8日前将报名
表及考试费交到教务办 。
三、填报报名单:

1、 按照考试级别分别填写考试报名表（电子版），按照入学时的学号填写，（转专业的学生填写改专业后的学号）。
2、 2008年6月已报过名的学生，本次报名不需要采集照片（没有摄像的同学必须摄像）， 各班派一名班长，按照核对采集照片的时间地点、核对本班同学的信息。如有信息错误的，请本人携带身份证按规定时间必须前来更正，否则责任自负。
四、核对信息、摄像时间安排及地点：
1、核对时间: 每天 8：30  ---------  16：00时
9月22日  生物与农业工程学院、交通学院
通信工程学院
9月23日  材料科学与工程学院、
机械科学与工程学院
9月24日   汽车工程学院、管理学院
9月25日 没有摄像的学生到逸夫楼A区908摄像
2、核对、地点：逸夫楼A区908室
3、 填表说明： 英语四级：1 ；  英语六级：2；
学历：本科：2；      研究生：3；
学号：教学班8位；   研究生10位；
证件类：身份证、军官证
南岭校区教务办
2008年8月28日